
Obec Horné Plachtince

ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 1/1

Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2027 202820262025

Návrh NávrhNávrhSkutočnosť

          1 111       04 1 2   633 006 Všeobecný materiál          148.40

          1 111       08 1 0   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         194.87

          1 111       08 2 0   637 004 Všeobecné služby          905.13

1111 0.00 0.000.001248.40

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        12500.00       12500.00       12500.00       16054.11

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1200.00        1200.00        1200.00        1743.28

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00          11.33

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          250.00         250.00         250.00         224.68

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         1466.00        1466.00        1466.00        2247.57

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          130.00         130.00         130.00         128.34

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie          333.00         333.00         333.00         481.62

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          300.00         300.00         300.00         160.52

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          656.00         656.00         656.00         762.53

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1000.00        1000.00        1000.000.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie         1800.00        1800.00        1800.00        2299.23

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné           50.00          50.00          50.00          83.78

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby          500.00         500.00         500.00        1279.16

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         1500.00        1500.00        1500.00        2329.79

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.00 0.00         100.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.00          56.52

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          600.00         600.00         600.00         984.70

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         2800.00        2800.00        2800.00        5188.15

          1 41        01 1 1   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko           50.00          50.00          50.000.00

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky 0.00 0.00 0.00         100.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.00         530.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0.00 0.00 0.00          90.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby          840.00         840.00         840.00        1965.65

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.00         614.39

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné           80.00          80.00          80.00        1339.77

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky          800.00         800.00         800.000.00

          1 41        01 1 1   642 002 Bežné transfery nezisk.org.poskyt.všeobe 0.00 0.00 0.00         178.80

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          110.00         110.00         110.00         230.00

          1 41        01 1 1   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          500.00         500.00         500.000.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          200.00         200.00         200.00        1286.22

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby          600.00         600.00         600.00        4157.43

          1 41        06 4 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         356.48

411 28265.00 28265.0028265.0044984.05

1 28265.00 28265.0028265.0046232.45

          2 111       01 1 1   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         291.00

1112 0.00 0.000.00291.00

2 0.00 0.000.00291.00

28265.00 28265.0028265.0046523.45

28265.00 28265.0028265.0046523.45

28265.00 28265.0028265.0046523.45
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